
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

鏡雅　蓮　《きょうみや　れん》

ハヌマーン
エンジェルハィロゥ

レネゲイドビーイングB

13(20代)

渇望

想いは形に

妄想

歌手として

歌手

男

40

想い人

1
4
2
1

0
1
0
0

0
0
0
0

6
1
11
2
1

24
39
39
44
88

1 1 20
1 1 2

歌唱 UGN1 2

ＲＣ 11r+30

0 0

D神速の担い手
S　名前も知らないあの子
メイ＆ジャック・ランタン

金田一 啓三
光

無限
白

純愛
好奇心
尊敬
庇護
感服

好奇心

偏愛
不安
不安

不快感
悔悟

不信感

コネ：情報収集チーム

6 2

ワーディング

リザレクト

ﾋｭｰﾏﾝｽﾞﾈｲﾊﾞｰ

先手必勝

戦いの予感

スピードスター

オリジンプラント

ライトスピード

光の手

サイレンの魔女

滅びの光

マスヴィジョン

鏡の盾

彼方からの声

★

0

1

5

3

★

5

★

★

5

3

3

5

1

-

1d10

-

-

2

3

2

5

2

5

3

4

8

1

オート

気絶時

常時

常時

ｾｯﾄ

ｾｯﾄ

ﾏｲﾅｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

至近

至近

至近

至近

至近

至近

-

視界

ｰ

-

参照

視界

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

-

ｼｰﾝ選

ｰ

-

参照

参照

自動

自動

-

-

-

-

-

-

RC

RC

ｼﾝﾄﾞ

ｼﾝﾄﾞ

ｰ

ｰ

-

↓100

RB

-

-

Dﾛｲｽ

RB

100%

-

-

ｰ

100%

100%

ｰ

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

衝動判定ﾀﾞｲｽ+LV個 初期侵食+5

行動値LV×3 浸食上昇無し 初期浸食+4

行動値+Lv×10 ｼﾅﾘｵ1回

ﾗｳﾝﾄﾞ中 攻撃力+行動値 ﾘｱｸ不可 1ｼｰﾝ1回

感覚の達成値+LV×2

ﾒｼﾞｬｰを二回にC値+1 ｼﾅﾘｵ1回

判定をを感覚に変更

射撃攻撃+LV×3 装甲無視 ｺﾝｾ併用不可

攻撃力+Lv×3 対象単体だと不可

攻撃力+Lv×5 ｼﾅﾘｵ3回

最大Lv×20までのﾀﾞﾒｰｼﾞ反射

数キロ先に声を届かせる

その草原で、毎日歌を歌っていたあの子
晴れている日はいつもその歌を聴いていた
ある日を境にその子は来なくなった
また聞きたい、また会いたい、そう願った一輪の花はいつしか人の形を成していた
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